
Zarządzenie Nr OG/210/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 14 maja 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębnica 
Kaszubska dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego 
 
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z późn. zmianami) w związku z art. 25 ustawy z 
dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. 
Nr 25, poz. 219, z późn. zmianami)  
 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 07 czerwca 2009 r. powołuje się w gminie 

Dębnica Kaszubska obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
        ZAŁĄCZNIK  
        do Zarządzenia Nr OG/210/2009 
        Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
        z dnia 14 maja 2009 roku. 
 
 

Lp. Nazwiska i imię (imiona) zgłoszonych 
kandydatów 

Miejsce zamieszkania 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dębnicy Kaszubskiej 
1. Radomska Agata Dębnica Kaszubska 

2. Aranowska Marta Podwilczyn 

3. Pilarska Zofia Dębnica Kaszubska 

4. Czerwczak Anna Dębnica Kaszubska 

5. Kotlęga Małgorzata Grabin 

6. Tutak Bartłomiej Starnice 

7. Fiedot Danuta Dębnica Kaszubska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dębnicy Kaszubskiej 
1. Kozaczuk Piotr Dębnica Kaszubska 

2. Oleszko Elżbieta Dębnica Kaszubska 

3. Bagłaj Mirosława Dębnica Kaszubska 

4. Izdebski Krzysztof Dębnica Kaszubska 

5. Kowalska Anna Maria Skarszów Górny 

6. Szot Tomasz                                           Starnice 

7. Żarna Łukasz Dębnica Kaszubska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borzęcinie 
1. Szerlowska Magdalena Dębnica Kaszubska 

2. Sielska Anna Dębnica Kaszubska 

3. Sanojca Grażyna Dębnica Kaszubska 

4. Kromp Joanna Starnice 

5. Budniak Małgorzata Dębnica Kaszubska 

6. Jach Przemysław Dębnica Kaszubska 

7. Krajewska Joanna Borzęcino 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Motarzynie 
1. Ziemann Teresa Jamrzyno 

2. Prandota Irena Motarzyno 

3. Kuzynko Kazimierz Dębnica Kaszubska 

4. Dańczak Aleksandra Kotowo 

5. Jankowska Katarzyna Motarzyno 

6. Tabaka Izabella Motarzyno 

7. Szustak Krystyna Motarzyno 

 



 
 
 
 
 

- 2 - 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gogolewie 
1. Sowińska Beata Gogolewo 

2. Kraus Agata Dębnica Kaszubska 

3. Noetzel Jolanta Dębnica Kaszubska 

4. Damaszke-Kromp Lucyna Starnice 

  5. Tkaczyszyn Tadeusz Gogolewo 

6. Dołżycka Beata Dębnica Kaszubska 

7. Warkocka Iwona Gogolewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Budowie 
1. Kowalewska Magda Budowo 

2. Bola Tomasz Budowo 

3. Pek Marianna Dębnica Kaszubska 

4. Janowski Stefan Niepoględzie 

5. Megger Maria Budowo 

6. Wesołowska Dorota Budowo 

7. Biernat Irena Budowo 
 

 


